
Jegyzőkönyv 
 

Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2023. 

február 15-én 15.00 órakor, a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 

Dísztermének karzatán Kaposvár, Kossuth tér 1. Régi épület, II. emeletén megtartott üléséről.  

 

Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Czimmermanné Németh Andrea elnök: köszöntötte a részönkormányzat megjelent tagjait, 

valamint a további megjelenteket a részönkormányzat ülésén. Megállapította, hogy 4 tag van 

jelen, így az ülés határozatképes. Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi 

ponthoz képest van-e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további 

javaslat nem hangzott el, kérte a napirend elfogadását.  

 

Szavazati arány a napirendről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

5/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét 

a kiküldött meghívó szerint elfogadta.  
 

NAPIREND: 

 

1.  Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2.  Településrészi önkormányzati tájékoztatók (szóbeli) 

Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosításáról (Az 

előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: röviden ismertette a múlt évi költségvetés 

módosításáról készült előterjesztés tartalmát kiemelve, hogy ebben az évben már nem lehet 

érdemi módosításokat végre hajtani a tavalyi költségvetésen, és a módosítások nem érintik a 

részönkormányzatot. 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

Szavazati arány a rendelettervezetről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

 

6/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 

2022. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 

határozati javaslatot és a rendeletmódosítást elfogadásra javasolja. 
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2. Településrészi önkormányzati tájékoztatók  

Előterjesztő: Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 

Czimmermanné Németh Andrea elnök: tájékoztatást adott a farsangról, szerinte egy 

nagyon jól sikerült rendezvényen vannak túl. 

 

Április 1-jén tervezik megrendezni a minden évben szokásos „Húsvéti játszóházat”, melyet 

30e Ft-tal javasol támogatni a részönkormányzati keretből 

 

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

7/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata részönkormányzati 

keretéből 30.000,- Ft-ot biztosít „Húsvéti játszóház” megrendezésének költségére, melyet kér 

a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Határidő:   2023. március 31. 

 

Czimmermanné Németh Andrea elnök: felhívta a figyelmet számos olyan, a városrészt 

érintő problémára és feladatra, mely a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

hatáskörébe tartozik, kezdeményezte, hogy a testület hozzon határozatot, amelyben felkéri a 

Kft-t ezen feladatok megvalósítására. 

 

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

 

8/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat:  

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy 

határozott, hogy felkéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-t a Töröcskei 

városrészt érintő alábbi feladatok elvégzésére: 

 

a) Faluház melletti játszótér fáinak átvizsgálása, balesetveszélyes fák kivágása, 

b) városrészt érintő tavaszi nagytakarítás elvégzése, 

c) Szalay játszótérre új játékok kihelyezése, 

d) elhasználódott utcajelző táblák cseréje, 

e) bekötő út fáinak gallyazása, 

f) temetőben levő utak rendbetétele és javítása, 

g) Fenyves utcai buszforduló csapadékelvezetőjének tisztítása és javítása, valamint az 

árok melletti út rendbetétele. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata felkéri a 

Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, Vigh Attilát, hogy az 1. 

pontban felsorolt feladatok megvalósításáról tájékoztassa a testületet. 
 

 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 

Közreműködik:  dr. Bérczi Antal titkár 

 Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Határidő:   2023. április 30. 
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Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.40-kor berekesztette. 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2023. február 15. 

 

 

 

 

 Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 

 elnök képviselő 

                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


